
COMUNE DI ROTELLA
Prov.ASCOLI PICENO

COPIA
_________

Registro Generale n. 3

DECRETO DEL SETTORE decreti

N. 3 DEL 08-07-2020

Ufficio: SEGRETARIO

Oggetto: PRESA D'ATTO VALUTAZIONE P.O. E SEGRETARIO COMUNALE
RELATIVA AL 2019.

L'anno  duemilaventi addì  otto del mese di luglio, il Responsabile del servizio
BORRACCINI GIOVANNI

DECRETA

PREMESSO CHE:

Con D.G.C. n. 42 del 28/08/2019 veniva approvato il Piano degli obiettivi e delle
Performance  con definizione degli obiettivi strategici ed operativi, per ognuno dei tre anni di
programmazione;

Con Decreto Sindacale n.1 del 23/03/2019 veniva nominato il Nucleo di valutazione in forma
monocratica, nella persona del Segretario Comunale, dotato dei requisiti di competenza
manageriale/professionale richiesti per l’espletamento delle correlate funzioni;

Con D.G.C. n. 40/2016 veniva approvato il Regolamento di gestione , misurazione e
valutazione delle performance, comprensivo di schede di valutazione dei dipendenti e del
Segretario Comunale sulla base degli elementi di performance ex D.lgs. 150/2009;

EVIDENZIATO CHE

-Il pagamento dei compensi di produttività individuale deve essere preceduto dalla
valutazione dei risultati certificati dal Nucleo di valutazione e può avvenire solo
successivamente alla sottoscrizione del C.C.D.I. anno 2019, parte economica;



- Il pagamento della retribuzione di risultato al Segretario Comunale può avvenire solo a
seguito di valutazione espressa con Decreto Sindacale, avente ad oggetto la misurazione e
valutazione dei risultati conseguiti sulla base degli obiettivi a monte fissati;

Visto il Verbale del Nucleo di valutazione prot. 1821 del 6/05/2020 di verifica del
conseguimento degli obiettivi strategici ed operativi da parte della P.O. area Affari Generali
segreteria per l’anno 2019, conservato agli atti;

Richiamato il provvedimento sindacale prot. 2808 dell’8/07/2020 di verifica del
conseguimento degli obiettivi da parte del Segretario comunale, conservato agli atti;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto il D.Lgs. 150/2009

DECRETA

DI prendere atto del Verbale del Nucleo di valutazione prot. 1821 del 6/05/2020 di verifica
del conseguimento degli obiettivi strategici ed operativi da parte della P.O. area Affari
Generali segreteria per l’anno 2019, conservato agli atti;

 Di prendere atto del provvedimento sindacale prot. 2808 dell’8/07/2020 di verifica del
conseguimento degli obiettivi da parte del Segretario comunale, conservato agli atti;

- Di autorizzare il Responsabile del Servizio personale alla liquidazione e pagamento dei
compensi incentivanti, assumendo gli opportuni atti, negli importi calcolati sulla base del
punteggio attribuito dal Nucleo di valutazione per i dipendenti comunali e dal Sindaco al
Segretario comunale;

-di pubblicare copia del presente provvedimento sul sito Internet del Comune nella sezione
“Amministrazione Trasparente”;

                                                                                                                      Il Sindaco

                                                                                                            Dott. Giovanni Borraccini

Decreto decreti n.3 del 08-07-2020 COMUNE DI ROTELLA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to BORRACCINI GIOVANNI

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 15-07-2020    al 30-07-2020
Lì  15-07-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
BORRACCINI GIOVANNI

Decreto decreti n.3 del 08-07-2020 COMUNE DI ROTELLA

Pag. 3


